



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลปรีอใหญ่

ที่ ศก ๗๑๓๐๒/๒๓๑

วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานการจัดทำทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ทุก ๓ เดือน

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปรีอใหญ่

เรื่องเดิม

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลปรีอใหญ่ ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ซึ่งเจ้าหน้าที่ได้บันทึกรายการในทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงตามแบบที่กำหนด เพื่อให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐกำกับดูแลให้มีการจัดทำทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงให้เป็นไปโดยถูกต้องและเป็นปัจจุบันอยู่เสมอ เพื่อประโยชน์ในการติดตาม ควบคุม และตรวจสอบการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ทั้งนี้ ให้รายงานหัวหน้าหน่วยงานของรัฐทราบทุก ๓ เดือน นั้น

ข้อเท็จจริง

งานพัสดุและทะเบียนทรัพย์สิน ได้ปฏิบัติตามแนวทางในการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของหน่วยงานของรัฐ จึงขอรายงานการจัดทำทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือนตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๗ (ตามเอกสารแนบท้าย)

ข้อระเบียบ กฎหมาย

ตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว๑๗๙ ลงวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางปฏิบัติในการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของหน่วยงานของรัฐ นั้น

ข้อพิจารณา

เพื่อเป็นการปฏิบัติตามหนังสือฯ ข้างต้น เห็นควรพิจารณารายงานการจัดทำทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือนตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๗

หากเห็นชอบโปรดลงนามในเอกสาร

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)

(นางสาวมาลาพร เชี่ยวอ่อน)

นักวิชาการพัสดุนานาชาติ

ความเห็นผู้อำนวยการกองคลัง

- เห็นชอบการจัดทำตาม ผ.นอ
และเห็นควรพิจารณา สัมพันธ์ทางพัสดุ ๗๑๓๐๒

(ลงชื่อ)

(นางชนาธิป เวียงธรรม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

/ความเห็นปลัด...

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่ 01/2568

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ 150,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
1 ต.ค. 67	1	1	บม 7167	ดวงจันทร์	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	1,000.00	สุกิจ	
1 ต.ค. 67	1	2	กน 7666	ดวงจันทร์	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	2,500.00	สุกิจ	
3 ต.ค. 67	1	4	เลื่อยโซยนต์	ดวงจันทร์	แก๊สโซฮอล 95	14.09	500.00	3,000.00	สุกิจ	
4 ต.ค. 67	1	6	กน 7666	ดวงจันทร์	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	4,500.00	ธนวัฒน์	
8 ต.ค. 67	1	7	กน 7666	ดวงจันทร์	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	5,500.00	ธนวัฒน์	
10 ต.ค. 67	1	8	กข 9567	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	6,500.00	สุกิจ	
10 ต.ค. 67	1	9	กน 7666	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	8,000.00	สุกิจ	
10 ต.ค. 67	1	10	เครื่องตัดหญ้า 630-65-0003	ชนาธิป	แก๊สโซฮอล 95	13.82	500.00	8,500.00	บัณฑิตา	

(ลงชื่อ).....

(นางชนาธิป เวียงธรรม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้ตรวจสอบ

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้ บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
10 ต.ค. 67	1	11	เครื่องตัดหญ้า 630-65-0003	ชนาธิป	น้ำมันเครื่อง 4 T	2.00	180.00	8,680.00	บัณฑิตา	
15 ต.ค. 67	1	13	บม 7167	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	10,180.00	บัณฑิตา	
15 ต.ค. 67	1	14	กน 7666	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	11,180.00	สุกิจ	
17 ต.ค. 67	1	15	กน 7666	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	12,180.00	สุกิจ	
17 ต.ค. 67	1	16	บท 4124	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	59.76	2,000.00	14,180.00	สุกิจ	
17 ต.ค. 67	1	17	บย 2658	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	15,180.00	สุกิจ	
21 ต.ค. 67	1	21	เครื่องตัดหญ้า 630-65-0003	ชนาธิป	แก๊สโซฮอล 95	13.90	500.00	15,680.00	สุกิจ	
21 ต.ค. 67	1	22	บม 7167	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	16,680.00	สุกิจ	
21 ต.ค. 67	1	23	กข 9567	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	17,680.00	สุกิจ	
24 ต.ค. 67	1	24	กน 7666	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	19,180.00	สุกิจ	

(ลงชื่อ).....

(นางชนาธิป เวียงธรรม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้ตรวจสอบ

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้ บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
30 ต.ค. 67	1	25	กน 7666	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	20,680.00	สุกิจ	
30 ต.ค. 67	1	26	บม 7167	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	22,180.00	สุกิจ	
						656.35	22,180.00			

หมายเลขทะเบียน	บม 7167	บย 2658	นข 4025	บท 4124	กข 9567	เครื่องตัดหญ้า	รวม
วงเงิน (บาท)	5,000.00	1,000.00	-	2,000.00	2,000.00	1,000.00	11,000.00
ปริมาณ (ลิตร)	74.70	29.88	-	59.76	59.76	27.72	-
	รถส้ม	รถเหลือง	รถ EMS	รถน้ำ	ส่วนกลาง	-	

ประเภทรายการ	กน 7666	เลื่อยโซยนต์	เครื่องพ่นหมอกควัน	เครื่องปั่นไฟ	น้ำมันเครื่อง 4T	น้ำมันเครื่อง 2T	กรอกถังบรรจุ	รวม
วงเงิน (บาท)	10,500.00	500	-	-	180	-	-	11,180.00
ปริมาณ (ลิตร)	313.74	14.09	-	-	2 ขวด	-	-	-
	รถพยาบาล							

ประเภทเชื้อเพลิง (จำนวน/บาท)		น้ำมันเครื่อง
ไฮดีเซล S B7	แก๊สโซฮอล์ 95	
20,500.00	1,500.00	180

(ลงชื่อ).....

(นางชนาธิป เวียงธรรม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้ตรวจสอบ

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่ 2/2568

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ 39,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
1 ต.ค. 67	1	3	กต 40	ดวงจันทร์	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	1,500.00	ปิยพงษ์	
3 ต.ค. 67	1	5	กต 40	ดวงจันทร์	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	2,500.00	ธรรมบุญ	
15 ต.ค. 67	1	12	กต 40	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	3,500.00	ปิยพงษ์	
17 ต.ค. 67	1	18	กต 40	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	4,500.00	ปิยพงษ์	
17 ต.ค. 67	1	20	1 กม 9156	ชนาธิป	แก๊สโซฮอล์ 95	2.78	100.00	4,600.00	ปิยพงษ์	
						137.24	4,600.00			

หมายเลขทะเบียน	กต 40	1 กม 9156	รวม
วงเงิน (บาท)	4,500.00	100.00	4,600.00
ปริมาณ (ลิตร)	134.46	2.78	
	รถช่าง	จักรยานยนต์	

ประเภทเชื้อเพลิง (จำนวน/บาท)		น้ำมันเครื่อง
ไฮดีเซล S B7	แก๊สโซฮอล์ 95	
4,500.00	100	0

(ลงชื่อ).....

(นางชนาธิป เวียงธรรม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้ตรวจสอบ

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่ 01/2568

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ 150,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้ บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
1 พ.ย. 67	1	27	นข 4025	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	1,000.00	สุกิจ	
1 พ.ย. 67	1	28	บม 7167	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	2,500.00	สุกิจ	
1 พ.ย. 67	1	29	กข 9567	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	3,500.00	สุกิจ	
1 พ.ย. 67	1	30	บย 2658	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	4,500.00	สุกิจ	
1 พ.ย. 67	1	33	เครื่องตัดหญ้า 630-65-0003	ชนาธิป	แก๊สโซฮอล 95	13.97	500.00	5,000.00	สุกิจ	กรอกถัง
1 พ.ย. 67	1	34	กน 7666	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	6,500.00	สุกิจ	
12 พ.ย. 67	1	36	บม 7167	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	8,000.00	สุกิจ	
12 พ.ย. 67	1	37	กน 7666	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	9,500.00	สุกิจ	

(ลงชื่อ).....

(นางชนาธิป เวียงธรรม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้ตรวจสอบ

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้ บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
13 พ.ย. 67	1	38	เครื่องตัดหญ้า 630-65-0003	ชนาธิป	แก๊สโซฮอล์ 95	13.71	500.00	10,000.00	สุกิจ	กรอกถัง
13 พ.ย. 67	1	39	เครื่องอัดอากาศ 070-65-0001	ชนาธิป	น้ำมันเครื่องดีเซล	2.00	240.00	10,240.00	สุกิจ	
15 พ.ย. 67	1	41	บม 7167	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	11,740.00	สุกิจ	
18 พ.ย. 67	1	43	กน 7666	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	13,240.00	บัณฑิตา	
21 พ.ย. 67	1	46	กข 9567	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	14,240.00	บัณฑิตา	
22 พ.ย. 67	1	47	บม 7167	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	15,740.00	สุกิจ	
22 พ.ย. 67	1	48	นข 4025	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	16,740.00	สุกิจ	
22 พ.ย. 67	1	49	กน 7666	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	17,740.00	บัณฑิตา	
25 พ.ย. 67	1	50	เลื่อยโซยนต์ 068-65-003	ชนาธิป	แก๊สโซฮอล์ 95	13.71	500.00	18,240.00	สุกิจ	กรอกถัง
27 พ.ย. 67	2	51	บท 4124	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	59.76	2,000.00	20,240.00	สุกิจ	

(ลงชื่อ).....

(นางชนาธิป เวียงธรรม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้ตรวจสอบ

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้ บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
27 พ.ย. 67	2	52	นข 4025	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	21,240.00	สุกิจ	
28 พ.ย. 67	2	53	บม 7167	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	22,740.00	บัณฑิตา	
29 พ.ย. 67	2	54	กน 7666	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	23,740.00	ธนวัฒน์	
						700.75	23,740.00			

หมายเลขทะเบียน	บม 7167	บย 2658	นข 4025	บท 4124	กข 9567	เครื่องตัดหญ้า	รวม
วงเงิน (บาท)	7,500.00	1,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	1,000.00	16,500.00
ปริมาณ (ลิตร)	224.10	29.88	89.64	59.76	59.76	27.68	490.82
	รถส้ม	รถเหลือง	รถ EMS	รถน้ำ	ส่วนกลาง	-	

ประเภทรายการ	กน 7666	เลื่อยโซยนต์	เครื่องพ่นหมอกควัน	เครื่องปั่นไฟ	น้ำมันเครื่อง 4T	น้ำมันเครื่อง 2T	น้ำมันเครื่องดีเซล	รวม
วงเงิน (บาท)	6,500.00	500	-	-	-	-	240	7,240.00
ปริมาณ (ลิตร)	194.22	13.71	-	-	-	-	2.00	
	รถพยาบาล							

ประเภทเชื้อเพลิง (จำนวน/บาท)		น้ำมันเครื่อง
ไฮดีเซล S B7	แก๊สโซฮอล์ 95	
22,000.00	1,500.00	240

(ลงชื่อ).....
 (นางชนาธิป เวียงธรรม)
 ผู้อำนวยการกองคลัง
 ผู้ตรวจสอบ

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่ 2/2568

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ 39,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
1 พ.ย. 67	1	31	กต 40	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	1,500.00	ธรรมบุญ	
1 พ.ย. 67	1	32	1 กม 9156	ชนาธิป	แก๊สโซฮอล์ 95	2.79	100.00	1,600.00	ธรรมบุญ	
11 พ.ย. 67	1	35	1 กม 9156	ชนาธิป	แก๊สโซฮอล์ 95	2.79	100.00	1,700.00	ปิยพงษ์	
14 พ.ย. 67	1	40	กต 40	ดวงจันทร์	ไฮดีเซล S B7	29.89	1,000.00	2,700.00	จำลอง	
18 พ.ย. 67	1	42	กต 40	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	3,700.00	จำลอง	
20 พ.ย. 67	1	45	กต 40	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	4,700.00	ปิยพงษ์	
						140.05	4,700.00			

หมายเลขทะเบียน	กต 40	1 กม 9156	รวม
วงเงิน (บาท)	4,500.00	200.00	4,700.00
ปริมาณ (ลิตร)	134.47	5.58	140.05
	รถช่าง	จักรยายนต์	

ประเภทเชื้อเพลิง (จำนวน/บาท)		น้ำมันเครื่อง
ไฮดีเซล S B7	แก๊สโซฮอล์ 95	
4,500.00	200	0

(ลงชื่อ).....

(นางชนาธิป เวียงธรรม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้ตรวจสอบ

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่ 3/2568

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ 5,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้ บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
19 พ.ย. 67	1	44	กต 40	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	2.76	100.00	100.00	เสกสรรค์	
						2.76	100.00			

หมายเลขทะเบียน	1 กม 9156	รวม
วงเงิน (บาท)	200.00	200.00
ปริมาณ (ลิตร)	2.76	2.76

ประเภทเชื้อเพลิง (จำนวน/บาท)		น้ำมันเครื่อง
ไฮดีเซล S B7	แก๊สโซฮอล์ 95	
-	0.00	-

(ลงชื่อ).....

(นางชนาธิป เวียงธรรม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้ตรวจสอบ

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่ 01/2568

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ 150,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้ บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
3 ธ.ค. 67	2	56	กข 9567	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	1,000.00	บัณฑิตา	
6 ธ.ค. 67	2	58	กน 7666	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	2,500.00	สุกิจ	
6 ธ.ค. 67	2	59	บม 7167	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	4,000.00	สุกิจ	
6 ธ.ค. 67	2	60	บท 4124	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	59.76	2,000.00	6,000.00	สุกิจ	
11 ธ.ค. 67	2	61	เครื่องตัดหญ้า 630-64-0003/630- 65-0003	ชนาธิป	แก๊สโซฮอล 95	13.78	500.00	6,500.00	บัณฑิตา	กรอกถัง
12 ธ.ค. 67	2	63	บม 7167	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	8,000.00	ธนวัฒน์	
13 ธ.ค. 67	2	65	กน 7666	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	9,500.00	บัณฑิตา	

(ลงชื่อ).....

(นางชนาธิป เวียงธรรม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้ตรวจสอบ

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้ บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
13 ธ.ค. 67	2	66	กข 9567	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	10,500.00	บันทึกดา	
					น้ำมันเครื่อง	6.00	850.00	11,350.00	บันทึกดา	
17 ธ.ค. 67	2	67	บม 7167	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	12,850.00	บันทึกดา	
17 ธ.ค. 67	2	68	บย 2658	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	13,850.00	บันทึกดา	
18 ธ.ค. 67	2	69	เครื่องตัดหญ้า 630-64-0003/630- 65-0003	ชนาธิป	แก๊สโซฮอล 95	13.48	500.00	14,350.00	สุกิจ	กรอกถัง
20 ธ.ค. 67	2	73	กน 7666	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	15,850.00	สุกิจ	
23 ธ.ค. 67	2	74	เครื่องตัดหญ้า 630-64-0003/630- 65-0003	ชนาธิป	แก๊สโซฮอล 95	13.59	500.00	16,350.00	บันทึกดา	กรอกถัง
23 ธ.ค. 67	2	75	กข 9567	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	17,350.00	บันทึกดา	

(ลงชื่อ).....

(นางชนาธิป เวียงธรรม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้ตรวจสอบ

25 ธ.ค. 67	2	76	บท 4124	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	59.76	2,000.00	19,350.00	บัณฑิตา	
25 ธ.ค. 67	2	77	กน 7666	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	20,850.00	บัณฑิตา	
26 ธ.ค. 67	2	78	บม 7167	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	22,350.00	บัณฑิตา	
26 ธ.ค. 67	2	79	กข 9567	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	23,350.00	บัณฑิตา	
26 ธ.ค. 67	2	81	นข 4025	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	24,850.00	บัณฑิตา	
26 ธ.ค. 67	2	82	บย 2658	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	25,850.00	บัณฑิตา	
27 ธ.ค. 67	2	83	กน 7666	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	27,350.00	บัณฑิตา	
27 ธ.ค. 67	2	84	เลื่อยโซยนต์ 068-65-0003	ชนาธิป	แก๊สโซฮอล 95	13.59	500.00	27,850.00	บัณฑิตา	กรอกถัง
						807.44	27,850.00			

หมายเลขทะเบียน	บม 7167	บย 2658	นข 4025	บท 4124	กข 9567	เครื่องตัดหญ้า	รวม
วงเงิน (บาท)	6,000.00	2,000.00	1,500.00	4,000.00	4,000.00	1,500.00	19,000.00
ปริมาณ (ลิตร)	179.28	59.76	44.82	119.52	119.52	40.85	563.75
	รถล้ม	รถเลื่อย	รถ EMS	รถน้ำ	ส่วนกลาง	-	

(ลงชื่อ).....

(นางชนาธิป เวียงธรรม)
ผู้อำนวยการกองคลัง
ผู้ตรวจสอบ

ประเภทรายการ	กน 7666	เลื่อยโซยนต์	เครื่องพ่นหมอกควัน	เครื่องปั่นไฟ	น้ำมันเครื่อง 4T	น้ำมันเครื่อง 2T	น้ำมันเครื่องดีเซล	รวม
วงเงิน (บาท)	7,500.00	500	-	-	-	-	850	8,850.00
ปริมาณ (ลิตร)	224.10	13.59						
	รถพยาบาล							

ประเภทเชื้อเพลิง (จำนวน/บาท)		น้ำมันเครื่อง
ไฮดีเซล S B7	แก๊สโซฮอล 95	
25,000.00	2,000.00	850

(ลงชื่อ).....

(นางชนาธิป เวียงธรรม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้ตรวจสอบ

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่ 2/2568

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ 39,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
3 ธ.ค. 67	2	57	กต 40	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	1,000.00	ปิยพงษ์	
12 ธ.ค. 67	2	64	กต 40	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	2,500.00	ปิยพงษ์	
20 ธ.ค. 67	2	72	กต 40	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	44.82	1,500.00	4,000.00	ปิยพงษ์	
26 ธ.ค. 67	2	80	กต 40	ชนาธิป	ไฮดีเซล S B7	29.88	1,000.00	5,000.00	ปิยพงษ์	
						149.4	5,000.00			

หมายเลขทะเบียน	กต 40	รวม
วงเงิน (บาท)	5,000.00	5,000.00
ปริมาณ (ลิตร)	149.40	149.40
	รถช่าง	

ประเภทเชื้อเพลิง (จำนวน/บาท)		น้ำมันเครื่อง
ไฮดีเซล S B7	แก๊สโซฮอล์ 95	
5,000.00	-	-

(ลงชื่อ).....

(นางชนาธิป เวียงธรรม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้ตรวจสอบ

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่ 3/2568

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ 5,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
2 ธ.ค. 67	2	55	เครื่องตัดหญ้า 630-68-0005/630-68-0004	ชนาธิป	แก๊สโซฮอล 95	13.56	500	500	วุฒิพล	กรอกถึง
11 ธ.ค. 67	2	62	1 กม 9156	ชนาธิป	แก๊สโซฮอล 95	4.13	150	650	วุฒิพล	
19 ธ.ค. 67	2	70	1 กม 9156	ชนาธิป	แก๊สโซฮอล 95	4.05	150	800	วุฒิพล	
19 ธ.ค. 67	2	71	เครื่องตัดหญ้า 630-68-0005/630-68-0004	ชนาธิป	แก๊สโซฮอล 95	13.48	500	1300	วุฒิพล	กรอกถึง
				ชนาธิป	น้ำมันเครื่อง 4T	1	90	1390	วุฒิพล	
						36.22	1,390.00			

หมายเลขทะเบียน	1 กม 9156	เครื่องตัดหญ้า	รวม
วงเงิน (บาท)	300.00	1000.00	200.00
ปริมาณ (ลิตร)	8.18	27.04	35.22

ประเภทเชื้อเพลิง (จำนวน/บาท)		น้ำมันเครื่อง
ไฮติเซล S B7	แก๊สโซฮอล 95	
-	1300.00	90

(ลงชื่อ).....

(นางชนาธิป เวียงธรรม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้ตรวจสอบ